

Diverse materiale pentru reparatii curente

I.D.: 69353261

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.147,74 RON - 2.147,74 RON

Descriere: nr. Denumire produs u.m. Cantitate Pretul unitar fara TVA Valoare
1 Surub 3x30 cut 1 25,21 25,21
2 Manusa de protectie per 16 14,29 228,64
3 Manusa cauciucat per 4 10,08 40,32
4 Vopsea negru 3in1 buc 3 35,29 105,87
5 Diluant l 3 10,92 32,76
6 Perie sarma buc 2 8,40 16,80
7 Pensula buc 1 15,97 15,97
8 Sac PVC buc 100 1,34 134,00
9 Disc 125x1,5 buc 5 4,20 21,00
10 Disc 230 buc 3 10,08 30,24
11 Disc abraziv buc 1 6,72 6,72
12 Ierbicida Agroglypno 1L buc 5 77,98 389,90
13 Lac protector incolor 10L buc 2 260,50 521,00
14 Ulei L100 20L buc 1 168,07 168,07
15 Pensula l 5 5,04 25,20
16 Diluant buc 7 10,92 76,44
17 Lac protector polisand 2,5L buc 4 61,34 245,36
18 Surub cu piulita 8x70 buc 100 0,55 55,00
19 Banda mascare buc 1 9,24 9,24
Total 2 147,74
